様　式　１
公益社団法人　香川県観光協会入会申込書

　　年　　月　　日

　　公益社団法人　香川県観光協会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　団体･企業の名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名
　公益社団法人香川県観光協会の趣旨に賛同し、運営等に協力するため、下記のとおり加入を申し込みます。
　なお、当団体・企業は、暴力団その他の反社会的勢力には属しておりません。
記
	１　申込年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　申込口数　　　　　　　　　　　　　　　　　口
３　会費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　業務内容（業種）

（１）団体･企業の名称
（２）郵便番号　　　　　 〒　　　－
（３）所在地
（４）　　　　　 　役職名　　　　　　　　　氏名
（５）担当者　　　　　　 部署名　　　　　　　　　氏名
（６）電話番号　　　　 　(      )　　　　―
（７）ＦＡⅩ番号　　　 　(      )　　　　―
（８）メールアドレス
（記載例）

公益社団法人　香川県観光協会入会申込書

　○○年　○月　○日

　　公益社団法人　香川県観光協会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　団体･企業の名称　　 香川県観光株式会社
　　　　　　　　　　　　  　代表者の役職・氏名　代表取締役　香川　太郎

公益社団法人香川県観光協会の趣旨に賛同し、運営等に協力するため、下記のとおり加入を申し込みます。
　なお、当団体・企業は、暴力団その他の反社会的勢力には属しておりません。

記
	１　申込年月日　　　　　　○○年　　○月　　○日

２　申込口数　　　　　　　　　○　　　　　　　口

３　会費の額　　　　　　　○○，○○○　　　　円
４　業務内容（業種）　　　旅館業

（１）団体･企業の名称　　　ホテル　香川
　　　　　　　　　　　　　　　　※　↑この名称を会員名簿にて公表します。
（２）郵便番号　　　　　 〒７６０－８５７０
（３）所在地　　　　　　　高松市番町４丁目１番１０号
（４）　　　　　　　　　　　　　役職名　代表取締役　　氏名
（５）担当者　　　　　　部署名　総務部　　　　氏名　讃岐　次郎
（６）電話番号　　　　　( ０８７)　１２３―　１１１１
（７）ＦＡⅩ番号　　　　( ０８７)　１２３　―２２２２
（８）メールアドレス　　　hotelkagawa@sanki.ne.jp
※（１）、（２）、（３）、（６）、（７）については、観光協会のホームページでも公表します。